•:
Управление образования администрации городского

· округа Мытищи Московской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОВЕДНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА))

ПРИКАЗ

от 01 /J? цtti,& № ,1 ~ k

О проведении входных контрольных работ
в МБОУ «Поведниковская СОШ» в 2023-2024 учебном году

Согласно плану внутришкольного контроля на 2023/2024 учебный год с целью
выявления уровня усвоения программного материала за год и отслеживания уровня
образовательной подготовленности учащихся (успешность обучения), определения
пугей коррекционной работы с ними,

• ПРИКАЗЫВАЮ:

•

1. Провести входные контрольные работы во 2-11 классах по русскому и
английскому языкам, математике, биологии, географии, обществознанию с
11.09.2023 по 22.09.2023 г.

2. Утвердить:

- график проведения входных контрольных работ (приложение 1);
- формы входного контроля (приложение 2)

3 .Назначить ответственными за проведение контрольных работ заместителей
директора по УВР Круковскую Н.А., Агафонова А.Е., Кузнецову Н.А.
4. Круковской Н.А., провести инструктаж с ассистентами по проведению
входных контрольных работ.
5. Ассистентам:
5 .1. получить тексты контрольных работ у курирующих заместителей директора
по УВР Круковской Н.А., Агафонова А.Е. , Кузнецовой Н.А. не позднее, чем за
15 минут до начала работы;
5.2. присутствовать при проведении входных контрольных работ согласно
графику;

5 .3. по окончании работы сдать контрольные работы заместителю директора по
УВР Круковской Н.А.;
5.4. присутствовать при проверке входных контрольных работ.
6.Учителям начальных классов, учителям-предметникам:
6.1. осуществить подготовку обучающихся к проведению контрольных работ;
6.2. сдать своевременно отчёты по специальным формам до 28 сентября 2023
года. ~ -9:,-, . .,-v , ч ,::;--~

7 .Контроль исполнения данного . ~~~)'фжить на заместителя директора по УВР Круковскую Н.А. ~0 о~ .• 0:,,,Ы¼'),((;_~<" .\. • ! .:, • • t. ' r
: : ~t:r~ 1.. \ .,~ ;_ • =~~ -- '" ~!:~ ~· :.,, ·, ,~pi: :}
о ~ ,. • .. l "' ·,

Директор школы: "'о~~ ~ •• 1 "1.
1

').ifj' Н.И. Рыбинцева
1
1ftA~

С приказом ознакомлены:

Круковска, Н.А. w
Кузнецова Н.А.

Гусева Т.И.
~ /

УшаковаЛ.С. :/~' .,,,-

Canera Н.С. if
Агафонов А.Е. ~

Арутюнян Д.А. ~
Васильева Е.А. ~/

Куликова Л.А

8цемиденко И.В.

Повольнова М.В.

Давыдов О.Ф. @d1i,,~?
Коваль Т.В. :/i' j-----­
Маrоркина С.В. ~
Мамедова А.В. ~
Коваль П.Г. ~

НикушинаЛ.В. ~-

rбичА.И. r;~
Арт,мова Н.А. ~
Давыдова М.А.~

Название предмета

Русский язык

Математика

География

Английский язык

Обществознание

Биология

График проведе11ия административных

входных контрольных работ

Приложение № 1
к приказу директора МБОУ

«Поведниковская СОШ»
от О (~.9.de/-5 ,r1tfv

«МБОУ «Поведниковская СОШ» 2023-2024 уч. год

Класс Дата Ф.И.О. учителя -
предметника,

поовеояющеrо

2-4 11.09.2023- Учителя нач.классов

22.09.2023 Крvковская И.А.

5-11 . Повольнова М.В.

11.09.2023- Коваль Т.В.

22.09.2023 Кузнецова И.А.

2-4 11.09.2023- Учителя нач. классов

22.09.2023 Круковская И.А.

5-11 11.09.2023- Демиденко И.В.
22.09.2023 Круковская И.А.

Агафонов А.Е.
ДавьщовО.Ф.

7-11 11.09.2023- Ковлъ П.Г.
22.09.2023 Никушина Л.В.

Крvковская И.А.
5-11 11.09.2023- Маторкина С.В.

22.09.2023 Мамедова А.В.

Тихомирова Л.В
7-11 11.09.2023- Бабич А.И.

22.09.2023 Артёмова Н.А.

6-11 11.09.2023- Давьщова М.В.

22.09.2023 Крvковская И.А.

Классы

2

3

4

5

6

о
7

8

9

е

10

11

Приложение № 2
к приказу директора МБОУ

«Поведниковская СОШ»
ОТ ()(, tJ У ,tUJ -?::и',,-/ Ь ,,{,

Формы входного контроля

Входной административный контроль

Название предмета Формы контроля

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

математика контрольная работа (Р ДР)

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-грамматический тест

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-грамматический тест

биология контрольная работа

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-грамматический тест

биология входной тест

обществознание входной тест

география контрольная работа (Р ДР)

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-грамматический тест

биология входной тест

обществознание входной тест

география контрольная работа/

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-грамматический тест

биология входной тест

обществознание входной тест

география входной тест

математика контрольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык лексико-rрамматический тест

биология входной тест

обществознание входной тест

география входной тест

математика контоольная работа

русский язык диктант с грамматическим заданием

английский язык входной лексико-rрамматический тест

биология входной тест

обществознание входной тест

география входной тест

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-15T21:39:59+0500